

Koostöö viib sihile!



Dr Viktor Vassiljev

Oleme unustanud, kuidas üks korralik Eestimaa talv välja näeb. Vanaisad-vanaemad teavad pajatada, kuidas nende lapsepõlves suuskadega kümne kilomeetri kauguselt koolis käidi. Läbi hangede. Tänapäeval tahab linnainimene iga ilmaga kõpskingadega hakkama saada. Aga ei saa. Detsembrikuus ja jaanuari esimeses pooles olid meil ikka väga rasked lumeolud. Sellistega ei ole võimalik arvestada, pole otstarbekas soetada vastaval hulgal tehnikat, mis 360 päeva aastas seisaks tühja, oodates seda 5 päeva, mil lumetorm tuleb. Või ei tule. Kümme aastat ei tulnud, ja ei tea kas järgmisel kümnel tulebki veel.

Väikesemad tänavad ja suurpaneel-alamute vahelised teed olid lund täis tuisanud, jalakäijatel ei olnud kusagil liikuda, autod olid paksu lumevaibaga kaetud. Tänu korteriühistute aktiivsele kaastööle ja linnavalitsuse poolt eraldatud täiendava raha toel suutsid meie koristusfirmad teed ja tänavad läbitavaks muuta. Kaasasime lume äraveole appi Alean Tehnika OÜ, Adelan Prügiveod OÜ, Andim Grupp OÜ, Sandese Haldusteenused OÜ, Jaaksoni Linnahoolitus AS-i ja teisigi firmasid — suur tänu neile!

Samuti tahan tänada korteriühistuid, kellega koostöös oli võimalik maja ees seisvad autod parkida mujale, et lumi haljasalale lükata või ära vedada. Auto-

omanikud suhtusid enamasti mõistvalt ja kel vähegi võimalik, parkis oma auto mujale. Olen väga tänulik Haabersti elanikele, kes näitasid üles suurt kannatlikkust ja said aru, et linnaosa valitsuse võimuses ei ole sellise lumetormi tagajärgi üleöö likvideerida. Loodusõnnetuse puhul ei ole kasu näpuga vibutamist linnaosa valitsuse suunas, vaid abiks on iga kätepaar, mis jõuab labidat hoida ja seda oma koduukse ees liigutada. Kui linnaosa elanik haarab mobiiltelefoni ja teatab meile, kus asub lähim lumehang, siis sellisest infost võib ju kasu olla, aga, ausõna, labidaga teeb ära rohkem kui moblaga.

Oleme kaasanud lumekoristus- töödele raskematel päevadel kuni 20

töötut. Nemad moodustavad mobiilse brigaadi, mille saadame operatiivselt sinna, kus traktor on lükanud lumevalli lasteaia värvasse või üleikäigurajale.

Vahepeal on olud muutunud ja põhiliseks ohuks on libedus. Iga majaoomanik peab ise oma territooriumil libedusetõrjet tegema. Meie poolt graaniitõelmete jagamine ei ole mitte linna kohustus, vaid pigem märguanne, et esimese portsu anname kätte, edasi tegetsege ise.

Siinkohal tahan teid kõiki tänada mõistva suhtumise ja abi eest. Haabersti on meie ühine kodu ja ainult üheskoos toimetades saame kodu korras hoida. ●



Sellised nägid autod välja pärast lumetormi.



Adelan Prügiveod OÜ traktor lund lükkamas.

Informatsioon pensionilisa maksmise kohta

2011. aastal makstakse pensionilisa 76,70 eurot vanadus- ja töövõimetuspensioni saajale ning täisealisele rahva- ja toitjakaotuspensioni saajale.

Avaldus pensionilisa saamiseks tuleb esitada taotleja sünnikuule eelneval kuul või sünnikuul (näiteks: kui sünnipäev on märtsis, siis saab avalduse esitada veebruaris ja märtsis).

2011. aastal makstava ühekordse pensionilisa saaja peab vastama järgmistele tingimustele:

- olema vanadus- ja töövõimetuspensionilisa saaja või täisealine rahva- või toitjakaotuspensionilisa saaja;
- elukoht peab olema rahvastikuregistri andmetel registreeritud Tallinna linnas vähemalt enne 1. jaanuari 2010;
- olema jäänud pensionile enne 1. jaanuari 2011.

Pensionilisa avaldus tuleb esitada Haabersti sotsiaalhoolekande osakonda aadressil Ehitajate tee 109A, kabinet 107, infotelefon 640 4830; 640 4834; 640 4868.

Sotsiaalhoolekande osakonna vastuvõtutajad:

Esmaspäev 9–12 ja 14–17.30

Teisipäev 9–12

Neljapäev 9–12 ja 14–16.30

Reede 9–12

Avaldusi saab esitada ka posti teel. Avalduse blankette saab linnaosavalitsuse infolauast. ●

Konkurss „Tallinna linna lumemurdja“

Konkursi „Tallinna linna lumemurdja“ eesmärk on välja selgitada ning tunnustada Tallinna linnas tegutsevate ühistute ja erakinnistutel töötavaid eeskujulikke majahoidjaid, kes lumetõrjumisega edukalt hakkama saavad. Kandidaate konkursile saavad esitada kõik linnaelanikud (v.a korraldustoimkonna liikmed) linnaosade valitsustele e-maili teel.

Esimeses etapis tutvuvad linnaosavalitsused esitatud kandidaatide poolt hooldatavale puhastusaladega ja küsitavad elanikke. Teises etapis saadava linnosad oma parima kandidaadi korraldustoimkonnale, kes langetab lõpliku otsuse preemia saajate väljaselgitamiseks.

Konkursi korraldamiseks moodustatakse korraldustoimkond, mida juhib abilinnapea Deniss Borodits. Korraldustoimkond langetab otsuse ja avalikustab preemia saajad Tallinna veebilehel. „Konkursi „Tallinna linna lumemurdja“ parimate väljaselgitamisel arvestatakse eelkõige lume- ja libedusetõrje tulemuslikkust, lippude heiskamist ning ka majahoidja positiivset ellusuhtumist,“ ütles Borodits.

Haaberstis registreeritakse kandidaate e-posti aadressil: haabersti@tallinnlv.ee

Kandidaati esitades tuleb teatada kandidaadi nimi ja tema poolt puhastatava ala täpne aadress. ●

Kasulikud projektid jätkuvad

Uue aasta hakul on tavaks teha kokkuvõtteid möödunud aastast ja täpsustada oma plaane alanud aastaks. Vaatamata majandussurutisele kavatseb Tallinna linnavalitsus jätkata projektidega, mis on tõestanud oma kasulikkust linlastele.

Deniss Boroditš
Tallinna abilinnapea



Projekt „Hoovid korda!“ jätkub

Täie vastutusega võin kinnitada, et projekt „Hoovid korda!“ mitte ainult õigustas ennast, vaid muutus ühistute hulgas üha populaarsemaks. Tuletan meelde, et selle projekti eesmärk on aidata ühistutel parendada elamu ümbruskonda, parkimist, turvalisust. Siia kuuluvad sellised tegevused nagu hoovi teede ja kõnniteede rajamine ning remont, parkimisplatside ja prügimajade rajamine, sadevete probleemide lahendamine hoovis, haljastuse parendamine, mängu- või spordiväljakute rajamine; tänavavalgustuse, aedade ja piirete paigaldamine. Uuendusena saab 2011. aastal toetust taotleda ka hoovi turvakaamerate paigaldamiseks ning hoovis asuvate abihoonete rekonstrueerimiseks või lammutamiseks.

Õigus toetusele on kuni 70% ulatuses projekti maksumusest. Maksimaalne toetus on 15 980 eurot aastas ning 39 950 eurot kolmel järjestikusel aastal kokku. Projekt algas 2006. aastal. Viie aasta jooksul on 683 ühistut saanud toetust kokku 77 miljoni krooni ulatuses. Mullu osales projektis 114 ühistut. Kõige rohkem kasutati võimalust lahendada parkimiskohtade probleem, samuti on üsna populaarne ka prügimajade ehitus.

Sel aastal võetakse taotlusi vastu alates 3. jaanuarist 2011 ja taotluste esitamise lõpptähtaeg on 14. märts 2011. Linnaeelarves on selleks eraldatud 639 116 eurot. Info saamiseks pöörduge oma linnaosa valitsusse või projekti koduleheküljele aadressil <http://hoovikorda.tallinn.ee/>

Linna abiga eluase soojemaks

Mullu käivitasime uue projekti „Fassaadid korda“. Sihtgrupp on enne 1993. aastat ehitatud kolme või enama korteriga elamud. Alates 1. juunist 2009 on võimalik taotleda pankadelt uut elamute soodusintressiga pikaajalist renoveerimislaenu. Korterelemute rekonstrueerimise finantseerimise lihtsustamiseks on KredEx koostöös Saksamaa ning Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumiga välja töötanud elamutele soodusintressiga pikaajalise korterelamu renoveerimislaenu. Tallinna linn toetab ühistuid pangast renoveerimislaenu taotlemiseks vajaliku omafinantseeringu ulatuses. Toetust antakse ühistule kuni 10% ulatuses taotletavast renoveerimislaenu summast, kuid mitte rohkem kui 19 170 eurot aastas. Arveldused näitavad, et tänu fassaadi soojustamisele saavutatakse energiasääst katusel 10–20%, ventilatsioonil 20–30%, akendel 20–25%, seintel 25–35% ja soklil 3–6%. Peaaegu 30 ühistut sai möödunud aastal toetust, mitu toetust on menetluses. Hea näide projekti edukusest on Tammsaare tee 103 (120 korterit) fassaadi renoveerimine. Projekti kogumaksumus oli 4 mln krooni, millest linn toetas omafinantseeringut kokku 600 000 krooni.

Tööde käigus soojustati maja seinad ja katus, renoveeriti ja isoleeriti küttesüsteemid ning pärast tööde lõppu renoveeriti ka maja üldruumid. Selle aasta linnaeelarves on projektile eraldatud 639 116 eurot. Täiendavat infot saab projekti koduleheküljel <http://www.tallinn.ee/fassaadidkorda/>

Lõpetuseks tahan tänada Astangu elanikke arusaamise ja konstruktiivse suhtumise eest asumis teede ja kõnniteede remondi ajal. Sel aastal on meil plaanis korda teha ka Astangu tänav. Samuti soovime lunastada meie võla Õismäe tee siseringi remondi osas. Nagu teada, oli see objekt meie mullustes plaanides, kuid arvestades korterühistute soove ja ettepanekuid, tekkis projekti kooskõlastamisel vajadus teostada terve rida täiendavaid tööd, mis lükkaski nende tööde tegemise edasi. Sel aastal peab siseringi tee saama täiesti uue ilme. ●

Toimetulekuraskustes tallinlased hakkavad saama tasuta hambaravi

Tallinna teine abipakett näeb uue meetmena ette tasuta hambaravi toimetulekuraskustes tallinlastele, tasuta teenusele õigust andvate tõendite väljastamist alustasid linnaosade valitsuste sotsiaalhoolekandeosakonnad 17. jaanuaril. Teenust osutab SA Tallinna Hambapolikliinik aadressil Toompuiestee 4.

Abilinnapea Merike Martinsoni sõnul jääb hambaraviteenus paljudele majanduslanguse perioodil kättesaamatuks ja Tallinn ulatab neile inimestele abikäe.

„Tallinn kavatseb rakendada toetusmeetet hambaraviteenuse tagamiseks toimetulekuraskustes isikutele, kes on olnud vähemalt üks aasta katkematult töötuna arvel Töötukassas ja kelle elukoht on rahvastikuregistri andmetel Tallinna linn,“ märkis Martinson.

Tasuta hambaravi hakkavad saama isikud, kelle perekonna netosissetulek avalduse esitamisele eelneval kolmel järjestikusel kuul on esimese pereliikme kohta väiksem kehtivast kuupalga alammäärana netotasust ja iga järgmise

pereliikme kohta väiksem kui 80% kehtiva kuupalga alammäärana netotasust.

Alampalga määr (bruto) on praegu 278,02 eurot, 80% sellest on 222,42 eurot.

Teenuse saamise õigust väljendavaid tõendeid hakkavad isikute avalduste alusel väljastama linnaosade valitsuste sotsiaalhoolekande osakonnad. Nii avalduse kui ka tõendi vormi on välja töötanud Sotsiaal- ja Tervishoiuamet.

Raviteenuse osutajaks on SA Tallinna Hambapolikliinik aadressil Toompuiestee 4. Raviaja täpsustamiseks pöörduv teenuse saaja tööpäevadel polikliiniku registratuuri linnaosa sotsiaalhoolekande osakonna

poolt väljastatud dokumendi ja fotoga isikut tõendava dokumendi alusel. Tõend on teenusele registreerimiseks kehtiv neli kuud.

Tasuta hambaravipakett sisaldab suuõhne ja hammaste läbivaatust ja panoraamröntgenit, mille järel otsustatakse osutatava ravi liik — hammaste plombeerimine, ravi, hammaste eemaldamine, igemeravi või esmaabiteenused.

Kosmeetilist ravi ega proteesimise teenuseid ravipaketi ei sisalda.

Tasuta teenuse osutamiseks ühe ravipaketi ulatuses aastas arvestatakse kuni 191,73 eurot isiku kohta.

Tõendeid väljastatakse 17. jaanuarist esialgu kuni 31. märtsini. ●

Tallinn seisab tarbijate õiguste eest

Tallinna Ettevõtlusameti hinna- ja tarbijakaitse teenistus viib regulaarselt läbi hinnavaatlusi ja võrdleb hindu möödunud aasta detsembriga. 19. jaanuaril fikseeriti 48st kauplest neljal toimunud hinnatõus.

Raepress

Hinnatõus tuvastati neljas kaupluses. Kui näiteks pesemata kartul maksis enne 0,19 eurot, siis nüüd 0,33 eurot (hinnatõus 57%); värsked kurgid kilo hind oli enne 1,15 eurot, siis nüüd 1,53 eurot (33%) ning kui värsked tomatid maksis enne 1,10 eurot kilo, siis nüüd 1,85 eurot (kallines 68%).

Ühtekokku kontrollis Tallinna tarbijakaitse teenistus eile 65 kauplejat, neist 48-s viis läbi hinnavaatlusi ning 17-s kontrollis hinna avaldamise

se nõudeid. Eurodes hinna avaldamise nõudeid rikkus üksteist kauplejat, neist kümne suhtes alustati ka väärteomenetlust.

Ostjate abistamiseks on kauplejal kohustus avaldada kõikide kaupade ja teenuste hinnad poole aasta jooksul, s.o 1. juulini 2011 kahes vääringus: eurodes ja võrdluseks kroonides. Kroonihind tuleb eurodesse arvutada kehtestatud kursi alusel täpselt: 1 euro võrdub 15,6466 krooniga. Iga sugune muu krooni-euro suhe ei ole lubatud.

Tallinna hinna- ja tarbijakaitse teenistus palub kõigil linlastel, kes on märganud mõnda puudust hindade avaldamisel, teatada sellest Tallinna tarbijakaitse teenistusele telefonil 640 4232, lühinumbri 14404 või e-kirjaga aadressil tarbijainfo@tallinnlv.ee

Teatada tuleks müügikoha asukoht, kauba või teenuse nimetus, mille hind on valesti avaldatud ja milles seisneb puudus (näiteks on hinnasildil hind 15 krooni ja 1 euro, peab olema aga 0,96 eurot vms). ●

Tallinn avas oma tööbüroo

Raepress

Tallinna abilinnapea Eha Võrk märkis, et tööbüroo loomine on üheks meelmeks tööpuuduse leevendamisel, mida näeb ette ka möödunud aasta detsembris linnavolikogus heakskiidu saanud Tallinna linna teine abipakett.

„Sotsiaalse tööhõive efektiivsemaks koordineerimiseks avati ettevõtlusameti koosseisus tööbüroo, kus kaks spetsialisti tegelevad igapäevaselt inimeste suunamisega sotsiaalsetele töökohtadele, uute sotsiaalsete töökohtade väljaselgitamisega ja sotsiaalse hõive koordineerimisega, vajadusel ka nõustamisega,“ selgitas Võrk. „Tööbüroosse koondatakse info erinevatelt linna asutustelt ja ettevõtetelt, vajadusel abistatakse sobivate kandidaatide valikul, jälgitakse ning

antakse tagasisidet. Vastuvõtt hakkab toimuma igal tööpäeval, esmaspäeval 8.15–18.00, teistel tööpäevadel 8.15–17.00 ja reedel 8.15–14.00. Nõustatakse nii eesti kui ka vene keeles. Nõustaja annab nõu, mida peaks töötaja tegema, kui soovib saada tööle sotsiaalsele töökohtale.“

Sotsiaalsed töökohad on linna eelarve vahendite arvel loodavad ajutised töökohad. 2011.–2012. aastal kavandatakse pakkuda töötuks jäänud linlastele kokku ligi 2000 sotsiaalset töökohta. Sotsiaalseid töökohti luuakse erinevates linnaelavaldkondades, nagu linnaruumi hooldus ja heakord, sotsiaalhoolekanne, ühistransport jm.

Majanduslangusest tuleneva töökohtade vähendamise tõttu on töötute arv pidevalt kasvanud. Riigi Statistikaameti andmetel oli 2010. aasta kol-

mandas kvartalis töötuse määr jõudnud 15,5%-ni, mis teeb Eestis töötute arvuks 105 900 inimest, sh Tallinnas 34 400 inimest. Statistikaameti novembris avaldatud hinnang tööpuudusele ja tööhõivele 2010. aasta III kvartalis näitab, et Eestis oli 106 000 tegelikku töötut ja ligi 9000 heitunut. Tallinna osakaal on stabiilselt olnud üks kolmandik Eesti töötusest (nii statistilisest kui ka registreeritud), seega on Tallinnas kokku üle 38 000 tõise sissetulekuta inimese. ●

TÖÖBÖRS
8. VEEBRUAR KELL 10.00-15.00
TALLINNA LAULUVÄLJAKUL

TALLINN AITAB

Informatsioon www.tallinn.ee/too või telefonil 1345

Väljaandja: Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109A, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Teostus: Editor Grupp OÜ
Trükiarv: 19 500 Trükk: AS Printall
Levi: Expresspost

Kultuur peegeldub kõikjal Tallinnas

Kuigi meil on nüüd käibel euroraha, ei saa me veel ennast pidada rikasteks eurooplasteks. Küll aga kultuurseteks eurooplasteks. Tallinn on aastal 2011 kogu Euroopa kultuuripealinnaks. See on Eesti ajaloo suurim kultuurisündmus. Aastal 2011 toimub Tallinnas iga päev midagi, sest kultuuripealinna aasta toob kokku nii Eesti kui ka maailma parimad tegijad. Mida see tähendab meie linnaosale, sellest loeme alljärgnevalt artiklist.

Dr Viktor Vassiljev
Haabersti linnaosa vanem



Jaak Juske
Tallinna Linnavolikogu aseesimees

2011. aasta jäädvustub linnaelanike jaoks kui suurte muutuste aasta. Uue valuuta ning kultuuripealinna valguses võib öelda, et vähemalt pealinnas ei ole elanikke, keda need muudatused ei puudutaks. Paljudele inimestele seostuvad kultuuripealinna üritused ainult kesklinna ja vanalinnaga, kuid tegelikkuses toimub hulk algava aasta kultuuripealinna üritusi erinevates Tallinna piirkondades. Eesmärgiks on kultuuri tunnetuse viimine igasse linnaossa. Haabersti elanike jaoks seostuvad erinevate üritustega esmajärgus Saku Suurhall ning Vabaõhumuuseum. Nii alustab kultuuripealinn oma võidukäiku Saku Suurhallis juba veebruaril alguses toimival Simpel Sessionil, mis propageerib eelkõige noorte tänavakultuuri ning ekstreemspordi.

Pisut vanematele inimestele jätkub kultuuripealinna aasta märtsikuus toimuva Tallinna Muusikanädalaga ning Eesti Muusika Päevadega 2011, mille eesmärk on tutvustada kogu maailmale imelist eesti muusikat džässist folgini. Muusikanädala ning muusika päevade raames toimuvad kontserdid üle kogu Tallinna.

Kahtlemata on Haabersti linnaosa suurim kultuurilis-looduslik pärl Vabaõhumuuseum. Alates maikuust toimuvad seal muuseumiööd, mille raames tutvustatakse eesti pärimuslugusid, etnograafiat. Käsitööringide kaudu on kõigil võimalik tutvuda eesti rahvariiete valmistamisega ning rahvussööikide valmistamisega.

Samuti on maikuu pühendatud autentsele aasia muusikale. Nimelt pakub festival „Orient“ kõikidele huvilistele võimaluse maikuust tutvuda ainsa taolise festivaliga terves Põhja-



Euroopas. Haabersti elanike jaoks teeb asja mugavamaks muidugi see, et Kultuuripealinna ürituse raames toimub see Tallinna Loomaaias.

Palju on räägitud sellest, et alates maikuust avatakse mitmel pool Tallinnas, sh Haaberstis jalgrattalaenutused. Jalgrattakultuur on muuseumis põimitud ka kultuuripealinna kavasse. Nimelt toimub juunikuus mitmel pool Tallinnas Tallinna jalgrattapäev, mille raames tutvustatakse, uuritakse ja arendatakse jalgrattakultuuri. Festival avaldab austust jalgrattale kui mõtteid ja tegusid inspireerivale nähtusele.

Algava kultuuriaasta üheks suur-sündmuseks võib aga nimetada juulikuus toimuvat XI noorte laulu- ja tantsupidu „Maa ja ilm“, mis toimub Tallinna Lauluväljakul. Olgugi et üritus ise toimub kaugel Haaberstis, on tegu niivõrd olulise üleriikliku sündmusega, millest ei tohiks kõrvale jääda ükski tallinlane.

20. augustil 1991. aastal taasiseisvus Eesti Vabariik. On märgiline, et aastal, mil Tallinn tähistab kultuuripealinna staatust, tähistab meie riik oma 20. aastapäeva. Ka selle raames toimub Tallinna Lauluväljakul tähtsündmus „Vabaduse laul“, millega meenutatakse, kuidas me omal ajal enast vabaks laulsime.

Kultuuripealinna aasta programmi mahub lisaks eespool nimetatutele veel sadu üritusi ning kordaminekuid. Kuid olulisim iga tallinlane jaoks peaks olema just oma kodupiirkonna muutmine kultuuriväärtuslikumaks. Loodan, et seda 2011. aasta kultuuriline õhustik ka pakub. ●

Teeme lumest hädaabinumbri 112

11. veebruaril tähistab kogu Euroopa hädaabinumbri 112 päeva. Kuivõrd Euroopa Hädaabinumbri Assotsiatsioon on veendunud, et kõigil Euroopa Liidu kodanikel on täielik õigus teada Euroopa ühtse hädaabinumbri olemasolust — see võib säästa inimeste elusid —, siis valmis otsus Haabersti Linnaosa Vaba Aja Keskusel koostöös Häirekeskusega selle päeva tähistamiseks Haabersti lasteaedades.

Anname võimaluse kõikidele vanema rühma lastele meisterdada lasteaia territooriumile lumest numbrid 112. Kuidas numbrid lu-

mest valmivad ja kuidas numbrid lapsi ja lapsevanemaid teavitavad, jääb iga lasteaia oma otsustada. Üks tingimus on kindel: numbrid peavad valmima ainult lumest ja olema võimalikult hästi nähtavad, sest poleks ju ka paha, kui nii mõnelegi lapsevanemale seda vajalikku numbrit meelde tuletatakse, kui ta oma lapsele lasteaeda järele läheb.

Et lastel oleks lusti numbreid lumest meisterdada, siis tuleb ka päästekoer Nublu ja Haabersti linnaosa vanem koos žüriiga neid numbreid vaatama ja hindama. ●

Joonistusvõistluse võitjad



Viktor Vassiljev autasustab Öismäe Vene Lütseumi õpilast Sinikka Paukku.

Tallinna Raekojas kuulutati 17. jaanuaril välja MTÜ HDD korraldatud joonistusvõistluse „Minu linn ja mina 2010“ võitjad ja jagati kätte auhinnad. Joonistusvõistlusest võttis osa 70 last Eestist ja teistest riikidest. Auhindade kätteandmisel osalesid külalised Tallinna Linnavalitsusest, Läti, Soome ja Vene saatkondadest. Joonistusvõistlu-

se idee on näidata kõigile, eriti täiskasvanutele, laste silmade läbi elamist linnas ja elu meie ühiskonnas, mida lapsed peavad oluliseks oma linna arenemises.

Sel aastal olid Haabersti koolide õpilased eriti edukad. Kolm paremat, keda Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev Raekojas autasustas, olid:

Maksim Nazarov, Tallinna Öismäe Vene Lütseum. Auhind anti kõige sotsiaalsema suunitlusega töö eest.

Sinikka Paukku, Tallinna Öismäe Vene Lütseum. Auhind valitud materjali oskusliku käsitluse eest.

Ruslan Pajumann, Öismäe kool. Esile tõstetud pargikultuuri väärtustamise eest Tallinna linnakeskkonnas. ●

Kohtumine sõpradega



Ly Hollas
Järveotsa Gümnaasiumi algõpetuse õpetaja

Jõulupühade eel on kombeks korraldada kontserte ja kohtumisi oma parimate sõpradega.

Sellest kombest peavad kinni ka Tallinna Öismäe Vene Lütseumi 4.A klassi ja Tallinna Järveotsa Gümnaasiumi 4.B klassi õpilased.

Juba neli aastat järjest on need kohtumised regulaarselt toimunud. Kohtumine algas kontserdiga, mille korraldasid õpetajad Jelena Konopljova ja Ludmilla Männamets.

Ülejäänud aeg veedeti loomingu-õhkkonnas. Koos valmistati jõulukaarte ja suheldi sõbralikult nii eesti kui ka vene keeles. Iga laps kinkis oma valmistatud jõulukaardi oma sõbrale koos parimate soovidega.

Öismäe Vene Lütseumi 4.A klassi õpilased olid koostanud naljakad mõistatused, millele sai vastata mõlemas keeles. Sellele järgnes ühine küpsiste ja kommide söömine.

Tänu järjekordsele kohtumisele veendusid nii õpilased kui ka õpetajad, et hea on omada sõpru, kellega on igal ajal võimalik suhelda ja üheskoos aega veeta. ●

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused

- **1. veebruaril** Piljardi maraton! Osalemine kahes vanusegrupis. Kõik on oodatud!
- **11. veebruaril** Üleuroopaline 112 päev! Teeme koos lumeskulptuuri!
- **14. veebruaril kell 15.00** Sõbrapäev! Sõbrapäelal punumine Bulgaaria moodi ning sõbra toitmise võistlus jäätisega! Lisaks üllatus!
- **17. veebruaril** Lemmikloomapäev! Kõik tuhkruustest — näitus ja võistlemine.
- **25. veebruaril kell 19.00** DISCO! Tantsij ja sära!
- **Esmaspäeviti kell 18.00 ja reedeti kell 16.00** Trummlit! Tule brasiilia trummiorkestrisse trumme mängima!
- **Esmaspäeviti kell 18.00** Noortekeskuse aktiiv! Teeme koos teoks oma unistused! Korraldame üritusi ja kirjutame projekte. Osalemine tasuta!
- **Teisipäeviti kell 17.00** Tüdrukuteklubi „Pidžaamakas“! Tõeliste tüdrukute kogunemishetki! Osalustasu 2,56 € kuu.
- **Kolmapäeviti kell 17.00** Poisteklubi! Huvitav ja põnev klubi poiste vaba aja sisustamiseks! Osalustasu 2,56 € kuu.
- **Neljapäeviti kell 15.00** Sigrimigri Vurr! Löbus kunstiringi kõigile! Osalustasu 2,56 € kuu.
- **17.01.–7.03.11** Korjandus Loomade Hoiupaigale! Aita sinagi toetada meie neljajalgseid sõpru!

Info tel 674 0058, mob 5309 0808, info@haabersti.ee või www.haabersti.ee

Täpsem info ürituste kohta ilmub meie koduleheküljel!

Haabersti Sotsiaalkeskuse üritused

- **2. veebruaril kell 14.00** Käsitööringide tööde näitus "Talvemuinasjutt II". Avatud kuni 5. veebruarini.
- **3. veebruaril kell 14.00** Palvetund.
- **8. veebruaril kell 14.00** Juri Petuhhovi isiknäituse avamine. Tallinn 2011 — kultuuripealinn (graafika) ja Eesti loodus (fotod).
- **9. veebruaril kell 12.00** Riigikogu valimisteni on 19 päeva!
kell 13.00 Lauluklubi (vene keeles). Juhendaja Mikola Rõbtsenko.
kell 14.00 Pavel Ganitsevi taie näituse avamine.
- **10. veebruaril kell 13.00** Riigikogu valimisteni on 24 päeva!
kell 14.00 Lauluklubi. Juhendaja Ahto Nurk.
- **17. veebruaril kell 14.00** Riigikogu valimisteni on 17 päeva!
- **22. veebruaril kell 14.00** Tervisetund.
- **23. veebruaril kell 13.00** Eesti iseseisvuspäeva pidulik tähistamine.
- **28. veebruaril kell 14.00** Riigikogu valimisteni on 6 päeva!

Teated detailplaneeringutest

Tallinna Linnavalitsus võttis 29.12.2010 korraldusega nr 2022–k vastu Humala tn 3 ja 3A kinnistute detailplaneeringu.

Planeeringuga nähakse ette Haabersti linnaosas 0,23 ha suurusel planeeringualal asuva Humala tn 3 kinnistu sihtotstarbe muutmine 50% elamumaa ja 50% ärimaast 100% ärimaaks ning kinnistule ehitusõiguse määramine ühe 6- kuni 8-korruselise maa-aluse korrusega ärihoone ning Humala tn 3A kinnistule ühe 2- kuni 3-korruselise, maa-aluse korrusega 9 korteriga elamu ehitamiseks. Samuti on detailplaneeringuga lahendatud ala heakorrastus ja haljastus, juurdepääsud, parkimine ning tehnovõrkudega varustamine.

Haabersti Linnaosa Valitsus avalikustab ajavahemikus 24.01.–20.02.2011 Humala tn 3 ja 3A kinnistute detailplaneeringu.

Haabersti Linnaosa Valitsus avalikustab ajavahemikus 24.01.–20.02.2011 Kakumäe tee 234, 234A, 238 ja Kakumäe tee 236/Kiviranna tee 1 kinnistute detailplaneeringu.

Detailplaneering on vastu võetud Tallinna Linnavalitsuse 1.07.2009 korraldusega nr 1189-k. Planeering on Tallinna üldplaneeringut muutev. Planeeringus nähakse ette 4,83 ha suurusel planeeringualal asuvatele kinnistutele ehitusõiguse määramine viieteistkümne kuni 2-korruselise üksikelamu ehitamiseks. Lisaks moodustatakse üks transpordimaa ja kaks maatulundusmaast sihtotstarbega krundi. Samuti lahendatakse ala heakorrastus ja haljastus, juurdepääsud, parkimine ning tehnovõrkudega varustamine.

Detailplaneeringutega saab üldnimetatud ajavahemikus tööpäeviti tutvuda Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109A kabinetis 205 E 8.15–18.00, T-N 8.15–17.00 ning R kl 8.15–16.00. Avaliku väljapaneku kestel saab detailplaneeringuga tutvuda ka Vabaduse väljak 7 I korruse infosaalis. Detailplaneeringute jooniste ja seletuskirjaga saab tutvuda Tallinna planeeringute registris, aadressil: <http://tpr.tallinn.ee/tpr/>

Tallinna Linnavalitsus algatas 8.12.2010 korraldusega nr 1899-k Paldiski mnt ja Aastangu tn ristmiku lähiala detailplaneeringu.

Detailplaneeringu ülesanne on Haabersti linnaosas asuva Paldiski mnt ja Aastangu tn ristmiku lähialale ärimaa sihtotstarbega krundi moodustamine ning moodustatavale krundile ehitusõiguse määramine ühe kuni 3-korruselise ärihoone ehitamiseks. Lisaks on detailplaneeringu ülesanne üldiste maakasutustingimuste määramine ja heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ning tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendamine. Planeeritava maaala suurus on 1 ha.

Detailplaneeringu eskiisi arutelu toimus Haabersti Linnaosa Valitsuses 12. jaanuaril 2011.

Lähemat teavet detailplaneeringute kohta saab Tallinna Linnavalitsuse kodulehelt: http://www.tallinn.ee/est/ametlikud_teated



Müüme kõige rohkem kinnisvara Eestis!



Marju Mölder
atesteeritud maakler
Tallinnas ja Harjumaal
gsm 520 0663



Jaak Eller
atesteeritud maakler
Tallinnas ja Harjumaal
gsm 503 5680



Aet Alliksoo
atesteeritud maakler
Tallinnas ja Harjumaal
gsm 515 3656

vahendusteenus hindamisteenus haldusteenus

PINDI KINNISVARA/ERI KINNISVARA Tartu mnt 16, Tallinn
tel 610 3900 www.pindi.ee www.eri.ee



Tervisepäev

5. märtsil toimub Haabersti Tervisepäev — Naiste Eri! Traditsiooniliselt on kavas muusikalise teraapiaga basseinsaiensid, loengud ja terviseõppes. Täpsem info ürituse ning registreerimise kohta ilmub 17. veebruaril Haabersti Postipoiss.

Huvilised, kes soovivad tulla mesile oma firmat ja teenuseid/tooteid tutvustama, võtke palun ühendust Age Tammega telefonil 640 4860 või e-mailil age.tamm@tallinnlv.ee

Noor pere ostab 4-toalise korteri Öismäel
Tel 5612 4171
Молодая семья купит 4-комнатную квартиру в Ёйсмьяэ
Тел. 5612 4171

Alates 1. jaanuarist 2011 kehtib uus Haabersti Postipoisi reklaami hinnakiri		
Reklaami suurus	Hind eurodes käibemaksuta	Hind eurodes käibemaksuga
Reakuulutus:		
Füüsilisele isikule	2,66	3,19
Juridilisele isikule	5,33	6,40
Reklaamimoodul:		
1/32	25,56	30,67
1/16	60,72	72,86
1/8	127,82	153,38
1/4	223,69	268,43
1/2	383,47	460,16
1/1	639,12	766,94

RAID & KO kliendid ostavad ja üürivad kortereid Tallinnas
Info tasuta!
Tel 627 2080; www.raid.ee
E-R 10–18 Luise 40–22 Tallinn

Uus baar-restaurant Valge Torn pakub klientidele ilusat interjööri, eraldatud banketisaali, head toitu, kerget relax-muusikat. Siin saate te tähistada tähtpäevi — juubel, sünnipäev, pulmapäev, temaatilised õhtud, kohtumised vanade sõprade, klassikaaslaste ja töökaaslastega.

Oleme avatud iga päev 11.00–22.00
Ootame tellimusi telefonidel:
655 9995, 5836 2747
E-mail: valgetorn@mail.ru
Meie aadress: Ehitajate tee 51A

Новый бар-ресторан Valge Torn предлагает клиентам изолированный банкетный зал, стильный интерьер, хорошую кухню, легкую расслабляющую музыку. Здесь вы можете отметить день рождения, юбилей, свадьбу, праздник, тематический вечер, встречу со старыми друзьями, одноклассниками, а также другие мероприятия.

Мы открыты каждый день 11.00–22.00
Заявки принимаются по тел.: 655 9995 5836 2747
E-mail: valgetorn@mail.ru
Наш адрес: Ehitajate tee 51A





JAANUARIS JA VEEBRUARIS 2011 SÕIDUAUTO TEHNOÜLEVAATUSEL hinnasoodustus 110.00 krooni (7.03 EUR)

A-Ülevaatus Pelgulinna
Paavli 5a Tallinn, tel 660 2620

- 110.00 kroonine hinnasoodustus kehtib selle kupongi esitamisel enne tehnoulevaatus tasumist.
- Kupong on ühekordne ja korraga kehtib ainult üks kupong.
- Kupong kehtib ainult korralisel tehnoulevaatusel.



Meie aitame Teid alati kinnisvara ostmisel ja müümisel!



Andrus Soonsein
+372 509 4112
andrus.soonsein@uusmaa.ee



Eleri Soonsein
+372 527 7354
eleri.soonsein@uusmaa.ee



Kiired ja kvaliteetsed pottsepatööd

Erinevate küttekollete ehitamine, remont ja restaureerimine.

tel. 55599001
tel. 58369820

www.millet.ee

24h info/transport
58 160 000
Pärnu mnt 40, Tallinn

Kirstumatused
Tuhastumatused



Kesklinna Matusebüroo
www.kesklinnamatusebyroo.ee